[image: Пчева_герб]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЧЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 октября 2014 года  № 87

Об утверждении порядка проведения
независимой экспертизы проектов
муниципальных программ
муниципального образования
Пчевского сельского поселения
Киришского  муниципального района
Ленинградской области

[bookmark: Par1][bookmark: _GoBack]     В соответствии с постановлением администрации Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области  от 06.10.2014 г. № 86 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности  муниципальных программ Пчевского сельского поселения Киришского  муниципального района  Ленинградской области», администрация Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок проведения независимой экспертизы проектов
муниципальных программ  муниципального образования   Пчевского сельского поселения Киришского муниципального района Ленинградской области (приложение).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Пчевский Вестник» и разместить на официальном сайте поселения.
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации						Д. Н. Левашов

[bookmark: Par32]Разослано: в дело, прокуратуру,  администрация, бухгалтерия.
image1.jpeg